2.026,00 zł (dwa tysiące dwadzieścia sześć złotych).  

2.2. Laureatom Konkursu przyznane zostaną ponadto dodatkowe nagrody pieniężne na pokrycie 

zryczałtowanego podatku dochodowego od osób fizycznych należnego w związku z wygraną. Kwota 

każdej nagrody dodatkowej wynosi 225 złote (słownie: dwieście dwadzieścia pięć złotych). Kwota 

nagrody dodatkowej zostanie potrącona przez Organizatora i odprowadzona zgodnie z obowiązującymi 

przepisami podatkowymi do właściwego urzędu skarbowego. 

2.3. O szczegółach odbioru i realizacji nagród zwycięzca Konkursu zostanie poinformowany przez